
PORTARIA Nº 014/2019. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
ART. 1º - Conceder à senhora Geneci de F. Soares Christmann, Secretária de 

Educação, inscrita no CPF sob o nº 603.604.889-00, o equivalente a (1 ½) uma diária e 

meia valor de R$ 917,55 (novecentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos). A 

Servidora Helena Flor de Lima, Professora, inscrita no CPF sob o nº 809.798.079-72, o 

equivalente a (1 ½) uma diária e meia valor de R$ 734,04 (setecentos e trinta e quatro 

reais e quatro centavos). Ao Sr. Ivanir Pauly, Prefeito em Exercício (Vice-Prefeito), inscrito 

no CPF sob o nº 237.386.140-91, o equivalente a (1 ½) uma diária e meia valor de R$ 

1.101,06 (mil cento e um reais e seis centavos), ambos estarão em viagem a Curitiba-Pr, 

para participar do I Seminário de Cooperação Pedagógica com Municípios. E ao Sr. 

Marcelo de Oliveira, Chefe de Divisão de Materiais Pedagógicos, inscrito no CPR sob o nº 

047.420.899-01, o equivalente a (1 ½) uma diária e meia no valor de R$ 917,55 

(novecentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos), para levar os servidores ao 

I Seminário de Cooperação Pedagógica com Municípios, com saída no dia 19/02/2019 e 

retorno no dia 21/02/2019. 

 

REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 18 de fevereiro de 2019. 
 

 
Ivanir Pauly 

Prefeito em exercício 


